

# ENCON ApS

Lystgårdsparken 37  
8300 Odder

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/12/2019**

---

**Susanne Kruse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ENCON ApS  
Lystgårdsparken 37  
8300 Odder

e-mailadresse: s-kr@mail.dk

CVR-nr: 30585615

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er regnskabsmæssig assistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 71.371 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		184.349	201.800
Eksterne omkostninger .....		-67.980	-78.302
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>116.369</b>	<b>123.498</b>
Personaleomkostninger .....		-43.874	-35.998
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>72.495</b>	<b>87.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.120	-1.755
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>71.379</b>	<b>85.745</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.379</b>	<b>85.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.379	85.745
<b>I alt .....</b>		<b>71.379</b>	<b>85.745</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		70.447	93.929
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.447</b>	<b>93.929</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.447</b>	<b>93.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.144	25.000
Andre tilgodehavender .....		62.617	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.761</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		133.272	189.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>282.033</b>	<b>214.099</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>352.480</b>	<b>308.028</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		165.815	94.445
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.815</b>	<b>219.445</b>
Gæld til banker .....		38.528	70.852
Skyldig moms og afgifter .....		22.456	7.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		681	9.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.665</b>	<b>88.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.665</b>	<b>88.583</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>352.480</b>	<b>308.028</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret